お得意様各位

2016年11月吉日

年末年始配送と営業の御案内

 拝啓、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃は格別なるご愛顧を

賜り厚くお礼申し上げます。

早速ですが年末年始のご案内をさせて頂きます。

お得意様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒よろしくお願い申し上げ

ます。

                        敬具

記

2016年 12月 25日(日) × 休業

12月 26日(月) ○ 通常営業

12月 27日(火) ○ 通常営業

12月 28日(水) ※ 休業前最終通常出荷日

※AM12：00までのご注文を出荷させて頂きます

12月 29日(木) ※ 条件付き出荷 ※受注締め時間 AM10：00

12月 30日(金) × 休業

12月 31日(土) × 休業

2017年  1月 1日(日) × 休業

1月 2日(月) × 休業

1月 3日(火) × 休業

1月 4日(水) × 休業

1月 5日(木) ※ 出荷初め ※受注締め時間 AM10：00

1月 6日(金) ○ ～以降通常営業

※ポンポリースは12月20日(火)12：00受注締切→22日(木)入荷が年内最終となります。

※１２月２９日（木）の【条件付き出荷】に関して（関東地区除く）

 運送会社運賃が割増となるため、出荷金額の５％を送料分として割増請求させて頂

きます。何卒ご了承をお願いします。また、受注締め時間は当日ＡＭ１０:００までと

させて頂きます。重ねてご理解・ご協力をお願い致します。

 ※休暇前後は運送業者も混み合う恐れがありますので、お早めのご注文を

お願い申し上げます。

  ご不明な点は営業担当までお尋ねください。